АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2025 № 24
О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний в Новотроицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Новотроицкого сельского поселения от 12.10.2005 № 7, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета  Новотроицкого сельского поселения от 28.06.2017 № 15, согласно Уставу Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По заявлению Волкова Александра Васильевича назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного использования (уменьшение минимальных отступов от границ земельного участка, в целях определения места допустимого размещения объекта) в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:150101:3108, (далее – земельный участок). Разрешенный вид использования земельного участка «личное подсобное хозяйство».
2. Земельный участок расположен в зоне жилой застройки (ЖЗ 104) расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Новотроицкое, в 30 метрах по направлению на северо-запад, от жилого дома, по ул. Новая, д. 22 на 01.04.2025 г. в 15.00 часов в кабинете №7Администрации Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: с. Новотроицкое, ул. Центральная, 7.
3. Установить, что замечания и предложения по указанным вопросам направляются в письменном виде в кабинет № 5 Администрации Новотроицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: с. Новотроицкое, ул. Центральная, дом 7, срок до 03.03.2025.
4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного использования в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
5. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в течение 7 дней с момента подписания.
6. Обеспечить опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ио главы сельского поселения                                                      А.В. Самойлюк
Приложение №1

 к постановлению Администрации Новотроицкого сельского поселения от 24.02.2025 № 24
Состав

по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства

	Самойлюк Анастасия Валерьевна
	- Ио главы сельского поселения, председатель Комиссии;

	Горшкова Татьяна Николаевна
	-Ведущий специалист МКУ «Хозяйственное управление», секретарь Комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Фомина Оксана Анатольевна
	- главный специалист

	Кузнецова Ольга Олеговна
	- главный специалист-главный бухгалтер